ביצוע ממועד תחושב והפסילה בהתאם

3. אני פוסל את הנאשם מקבל או מהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים על תנאי למשך 3 שנים
בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליהן עבירות אותן יעבור לא שהנאשם הוא והתנאי

הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

4. הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 8 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירות
של נהיגה בזמן פסילה סעיף 67 (א) ו- נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף מעל שנתיים עבירה בניגוד לסעיף

10 (א).

5. הנאשם יחתום על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ למשך שנתיים והתנאי הוא שלא יעבור בפרק זה
על העבירות האמורות בסעיף 4 לעיל.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בנצרת תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום כ"ז תשרי תשע"ה, 21/10/2014 במעמד הנוכחים.

אלכס אחטר, שופט